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CLASSEMENT FINAL

0.00ALEXANDRE  ADAMOMAGIC DE LA LOUVIERE49 FRA
SFA / ALEZAN / 6 / H /  par AHORN (KWPN) et SATOMI D'ARAVAL*BAIKO (SFA) par AMARPOUR (PS) - VERONIQUE NADJAHI SOAVE

76.60 66.700.001. 0.00

0.00LEA  THUEGAZDALIDA3 FRA
SFA / ALEZAN / 15 / F /  par NOBLE CAKE (PS) et UDINE LA DOUCE (SFA) par LE SARTILLAIS (SFA) - 

73.31 59.060.001. 0.00

4.00CHARLENE  DEUQUETIN EXCESS DE BAHIA44 FRA
SFA / BAI / 10 / H /  par TOTOCHE DU BANNEY (SFA) et TUPPENCE DU BOCAGE (SFA) par FORT GRANDCHAMP (SFA) - AUDREY LEHMA

74.39 60.930.003. 4.00

4.00MATHILDE  MONTGINOUXLAFLO DE LARA1 FRA
CS / ALEZAN / 7 / F /  par UDANUM (SFA) et JUMP (OI) - FRANCK BELHOMME

89.11 76.130.754. 4.75

8.00DAVID  LEFEBVREEDEN LA FRAQUETTE48 FRA
PFS / GRIS / 14 / M /  par ECHIEHH (AR) et PEPITA DES AUBRET (CO) par LOVELY BORDE (CO) - ROBERT VANTARD

75.64 62.790.005. 8.00

8.00AMANDINE  FREMONDIEREGAMIN DU CASTERAS6 FRA
AA / ALEZAN / 12 / H /  par QUATAR DE PLAPE*HN (AA) et SONATE DU CASTERAS (AA) par NOUREDINE DU LIRAC*HN (AA) - MAXENCE Y

76.01 65.510.005. 8.00

4.00CHARLYNE  CHEVAILLIERGAZOLINE DE L'ONDE36 FRA
DSA / ALEZAN / 12 / F /  par DJEL DUR (AR) et SHADOW II (CS) par ABIDJAN (AA) - SYLVIE CHEVAILLIER

77.95 64.284.005. 8.00

4.00ANNE  BONDONITAU II27 FRA
PO / BAI / 10 / M /  par CYRANO PONDI*HN (CO) et BELLE BELLE (OITP) - NICOLAS BONDON

75.64 60.934.005. 8.00

4.00JOHANNE  FRESSEGLOIR DE BETTEGNEY22 FRA
SFA / ALEZAN / 12 / F /  par PIRATE PLATIERE (SFA) et VITEL DU MEJAC (SFA) par FORT GRANDCHAMP (SFA) - JOCELYNE FRESSE

75.38 63.414.005. 8.00

8.00JUSTINE  GRATPANCHEMAC GEYVER N53 FRA
DRPON / BAI / 14 / M /  par MAGNUM (DRPON) et BIANKA (DRPON) par ALDAN (DRPON) - LINARO

79.67 66.240.005. 8.00

0.00CANNELLE  DELBORDGAGNANT DE BERCE7 FRA
TF / BAI F. / 12 / H /  par QUINTAN BONHEUR (TF) et UNITE DE BERCE (TF) par NEDJD (TF) - CANNELLE DELBORD

80.64 81.4510.0011. 10.00

4.00GUILLAUME  JORDANFOLIE DU SABLAS16 FRA
SFA / BAI / 13 / F /  par BRENNEKE (PS) et QUERELLE JOUMIERS (SFB) par BRASERO (SFA) - FLORENCE JORDAN

79.42 63.618.0012. 12.00

4.00AUDREY  DENISKORA III14 FRA
SFA / BAI / 8 / F /  par BEGUIN DE MOENS*HN (SFA) et VIE MONTANTE (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (SFA) - FLORENCE PESSIN

85.14 74.188.2513. 12.25

4.75LOUISE  GATIERCROQUETTE II52 FRA
PO / BAI / 16 / F /  par WILDHAM FLYING FREE (WD) et HERMELINE (OITP) - LAURENCE GATIER

97.95 82.1310.2514. 15.00

12.00JANA  ZROUTIRISH COFFEE41 FRA
PFS / BAI / 10 / H /  par ROCK DE TYV*HN (PFS) et COMTESSE DE BARY (DSA) par MOUSHEER (AR) - CLAUDE LANCHAIS SEZILLE

87.32 64.804.0015. 16.00

8.00AMELIE  POULET MERGLEWINDSOR VH MOERAKKERHOF25 FRA
BWP / ALEZAN / 7 / H /  par HEARTBREAKER (KWPN) et ARABELLE (SE) par KIBRAHIM (SE) - GUY MARTIN

75.47 65.128.0015. 16.00

17.75EDOUARD  RENAUDDAISY DE LABARDE47 FRA
SFA / BAI F. / 15 / F /  par NARCOS II (SFA) et VENUE DES PLACES (SFA) par LAUDANUM (PS) - FLORENCE AGULLO

117.58 64.580.0017. 17.75

27.25HELENE  LEVYKSAR LOUVO26 FRA
SFA / BAI / 8 / H /  par STARSKY DE BRIX (SFA) et ESMERALDA'JAC (PS) par ROSE LAUREL (PS) - HELENE LEVY

107.21 64.940.0018. 27.25

20.75MATHIEU  THOREZHERIC BABIERE38 FRA
PO / GRIS / 11 / H /  par NOAH DE LA SCARPE (CO) et CORIVALLE (SF.) par ORIVAL (SF.) - PASCAL THOREZ

113.64 73.508.0019. 28.75

PARTANTS20
INTREPIDE DE MOENS QUENTIN LACOURT5 FRA Eliminé
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